EY1DD2
EY1DD2 EY1DD2
EY1DD2
EY1DD2
EY1DD2
EY1DD2
Perceuse visseuse sans fil Li-ion 18V
La perceuse visseuse Panasonic la plus compacte et versatile, grâce à
ses différents adaptateurs interchangeables.
FICHE TECHNIQUE
L 133
W 64
H 253 1,75 kg 13 mm5,0 Ah Li-ion
18 V
45 Nm
Mandrin Couple max
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafix@alsafix.com www.alsafix.com
EY1DD2J18
ALSAFIX se réserve le droit de modifier certaines caractéristiques techniques. Informations données à titre indicatif, Alsafix ne serait être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calcul et essais préalables propres à chaque cas.
Photos de présentation non contractuelles.
VISSAGE > PERCEUSES VISSEUSES SANS FIL 18V
EY1DD2 | FICHE TECHNIQUE
Description
Perçeuse-visseuse sans fil, la plus compacte et versatile grâce à ses adaptateurs
interchangeables. Elle est idéale pour tous vos travaux dans le bâtiment. Installations
électriques, finitions intérieures, menuiserie, ébenisterie, plomberie... Elle est munie
d’un mandrin auto-serrant de 13 mm, d’un mode spécial taraudage ainsi que d’un
réglage électronique très précis du couple.
Référence
Perçeuse-visseuse
Dimensions (L/l/H) (mm) 133 / 253 / 64 mm
Poids (kg) 1,75 kg (avec batterie 18V 5 Ah)
Mandrin Auto-serrant 1,5 à 13 mm
Couple max. Batterie 18 V : 45 Nm
Batterie 14,4 V : 40 Nm
Vitesse de rotation à vide (18 V) Vitesse haute : 70 - 1800 tr/min
Vitesse basse : 20 - 530 tr/min
Modes Tapping (taraudage) / Vissage /
Perçage
Code EAN 5025232954100
Livré avec Coffret, 2 batteries 18 V 5.0 Ah
Li-ion et 1 chargeur
Avantages
> La perceuse visseuse Panasonic la plus compacte
et versatile à ce jour
> Différents adaptateurs disponibles en option
> Électronique de pointe pour les pros
> Maîtrise électronique des performances
> Moteur sans balai à haute densité
> Embrayage électronique de précision
> Réglage optimal du couple d’embrayage
> Commutation de la rotation sans tracas
> Emplacement pour ranger 2 embouts de 65 mm
> Livrée dans un coffret avec 2 batteries et 1
chargeur et 1 mandrin auto-serrant
Accessoires
Capacités
Perçage 18 V 5.0 Ah 18 V 3.0 Ah
Scie clocle SPS (Ø 21 x 1.6 mm) 45 trous 25 trous
Bois - Pin (Ø 15 x 120 mm) 220 trous 130 trous
Bois - Pin (Ø 21 x 120 mm) 140 trous 80 trous
Mixte (Ø65 x revêtement céramique
de 16 mm + contreplaqué de 12 mm) 45 trous 30 trous
Vissage
Bois - Pin (Ø 6 x 80 mm) 210 vis 130 vis
Bois - Pin (Ø 8 x 80 mm) 140 vis 80 vis
Autoforeuse dans SPC (Ø 6 x 13
mm, épaisseur 1,3 mm) 1150 vis 700 vis
Batterie 18 V
5 Ah Li-ion
réf. EY9L54B
Batterie 18 V
5 Ah Li-ion
réf. EY9L53B
Chargeur
10,8 - 28,8 V
réf. EY0L82B
Coffret de 30
embouts
réf. EY9BS100
Autres versions disponibles
> réf. EY1DD2N18 - Livrée en coffret avec 2 batteries 18 V - 3 Ah L-ion, 1 chargeur et 1 mandrin auto-serrant 13 mm
> réf. EY1DD2X - Livrée sans coffret, ni batterie, ni chargeur
Adaptateur
excentrique
8 position (par 45°)
réf. EY9HX500E
Adaptateur
angle droit
8 position (par 45°)
réf. EY9HX501E